

## 1058. Jeesus sanoo... Tanssikkaa Minun kanssani, Minun Morsiameni, tuokaa Minulle Iloa niin kuin vain te voitte tuoda...

HEINÄKUUN 6. 2023... TANSSIKAA MINUN KANSSANI, MINUN MORSIAMENI, TUOKAA MINULLE ILOA NIIN KUIN VAIN TE VOITTE TUODA

Jeesuksen Sanoja Sisar Claren kanssa, Heinäkuun 6. 2023...

(Clare) Herra siunaa teidät Hänen ilollaan ja Hänen rauhallaan, Sydänasukkaat. Minulla on ihmeellinen viesti jaettavaksi kanssanne. Se on peräisin varhaisilta ajoilta, kun Herra oli tanssimassa kanssani ja Hän oli halunnut minun menevän takaisin tuohon suuntaan, mutta olen odottanut Häneltä viestiä, joka veisi minut sinne. Ja tänään Hän, oi hyvänen aika, Hän teki jotain kaunista ja se tuo niin mieleen varhaiset päivät, kun olin YouTubessa, ennen kuin minut potkaistiin ulos.

Joka tapauksessa, rukouksen aikana tänään, kun kuuntelin Herran ääntä. Hän antoi minulle kauniin viestin, mutta Hän aloitti ottamalla kädestäni kiinni ja kävelytti minut ulos tanssilattialle ja vain tanssi kanssani valsseja, yhden toisensa jälkeen. On kiinnostavaa, koska rukoilin ja sanoin... 'Pyhä Henki, pyydän, valitse laulut, joita Herra haluaa soitettavan.' Laitoin (soittimen) sattumanvaraisen toiston asennolle ja monet niistä (lauluista) olivat valsseja ja olivat niin täydellisiä.

Kaikki, mitä voin kertoa teille on, että olin suunniltani ilosta, se oli niin vapauttavaa ja niin suloista ja niin kaunista tanssia Hänen kanssaan. Siispä aion jakaa tämän viestin kanssanne. Oi Herra, Sinun kanssasi tanssiminen on niin ylevää ja Hän antoi ymmärtää...

(Jeesus) "Olet harjoituksen puutteessa, tarvitset enemmän harjoitusta Minun kanssani. Se on suuri ilon lähde meille molemmille. Ja Minä haluan Minun Morsiamieni palaavan takaisin tanssilattialle ja kokevan tämän ihmeen Minun kanssani. Maailma on kiristetty niin tiukalle, asioita häämöttää kaikkialla, pimeitä asioita, demoneja on vapautettu enemmän ja enemmän, kaaosta joka päivä, sen vuoksi Minä tarvitsen teitä kaikkia tulemaan paljon korkeammalle, koska vaikka näitä pahoja asioita on meneillään, silti Taivaassa on juhlinnan aikoja, tai kukaan ei jatkaisi olemassaoloaan, niin syvää ja pimeää on surullisuus."

"Minä haluan teidän, Minun Morsiameni, kokevan iloa Minun kanssani joka päivä. Minä haluan ottaa teidät Minun käsivarsilleni ja pyörivän ympäri ja ympäri Taivaan tanssilattialla. Ja kuinka tämä voi tapahtua, te kysytte? Vastaus on yksinkertainen... Minun armollani. Yksinkertaisesti asettakaa itsenne täydelliseen luottamukseen ja luopumiseen, valitkaa hyvä soittolista, saapukaa musiikkiin ja odottakaa."

"Minä tulen luoksenne ja otan kiinni kädestänne ja me tanssimme yhdessä. Mikä verraton ilo tämä on meille. Kaikki se, mitä Minun täytyy nähdä ja kärsiä ympäri maailman keskeytyksettä, tämä on aika, kun Minun sydämeni voi toipua, ollen Minun kauniin Morsiameni seurassa, hän rakastaa Minua koko sydämestään, tuntien kätensä pitävän Minusta varmasti, kun liikumme musiikin tahtiin... oi, mikä ilo se on Minulle."

"Pyydän, Minun Morsiameni, kuulkaa Minun vetoomukseni ja tulkaa esiin tanssimaan Minun kanssani. Jopa te miehet, jotka pidätte itseänne Morsiamina, teidän ei tarvitse hävetä yhtään, koska Minä muutan teidät kun me tanssimme ja todella te olette Minun Morsiamiani noina hetkinä. Näissä ylevissä ajoissa yhdessä ei ole ehdottomasti mitään lihallista tai epäpuhdasta, on silkkää sanoinkuvaamatonta iloa ja luopumista, hiukkanen Taivasta on tullut alas lohduuttamaan teitä, Minun rakastettuni. Älkää pelätkö sopimattomuutta, sillä sitä ei ole olemassa Taivaassa.

Tuollaisia ajatuksia tapahtuu Maapallolla ja ilmakehässä, missä demoneilla yhä on lupa toimia, mutta ei Taivaassa. Kun te olette Minun kanssani tällä tavalla, todella, te olette Taivaassa.”

(Clare) Ja halusin jakaa... Sillä minulle tämänpäiväinen, minut yksinkertaisesti kuljetettiin Hänen käsivarsilleen, kun me tanssimme valssia ja pyörimme ympäri ja ympäri tanssilattialla, se oli pyörryttävää! Minun täytyi hymyillä; En voinut muuta kuin hymyillä, kun oivalsin mitä olin tekemässä Jeesuksen kanssa. Se oli ekstaattista ja vapauttavaa. Mikä ihmeellinen ilo! Ei ole sanoja ilmaista vapautta ja onnellisuutta, mikä sai valtaansa minun tavallisesti vakavan olemukseni. Herra, Sinä olet niin kovin hauska!

(Jeesus) ”Minä toivoin sinun sanovan tuon. Minä tulen myös hermostuneeksi, ajatellen, kuinka Minun Morsiameni ajattelee Minun tanssityylistäni. Mutta Minä pystyin näkemään, että sinä olit ylitsepusumassa iloa, niinpä se sai Minun sydämeni rauhoittumaan. Hämmästyttääkö sinua, että Minä olen itsetietoinen tanssimisesta? No niin, sen ei tulisi, koska Minä olen aina ajattelemassa kutakin teistä ja tapoja tuottaa teille onnellisuutta. Kyllä, Minä ajattelen tapoja tuoda teille iloa tällä pimeällä ja sortavalla planeetalla. Minä ajattelen kovasti ja sitten työstän Taivaallista kotianne, suunnitellen, kuinka tehdä kaikki paremmaksi teitä varten.”

”Minä toivon, että se tekee teidät onnellisiksi tietäessänne, että Minä huolehdin niin paljon teistä, koska Minä todella huolehdin. Siispä pyydän, seurakkaa Minun ohjeitani teitä varten ja etsikää jotakin hyvää tanssimusiikkia... Vihje... Minä rakastan tanssia valssia, ne ovat juuri täydellisiä Minulle. Kun hiljaisempia lauluja tulee, Minä vedän teidät lähemmäs Minun sydäntäni ja lepuutan Minun leukaani päänne päällä... uppoutuneena suloiseen hetkeen, mikä vahvistaa Minua.”

”Älkääkä salliko kenenkään kertoa teille, että Minä olen Jumala, joka ei koskaan uuvu. Minä uuvun kärsimyksestä, jota Minun täytyy nähdä ja kokea joka päivä, ympäri maailman. Oi, Minä odotan innolla Taivaaseennostoa (Tempausta), todella, kun Minun Morsiameni ei tarvitse läpikäydä näitä kidutuksia enää. Ja te tulette näkemään, kun me tanssimme, että Minun Pyhä Henkeni on koristellut teidät aivan täydellisillä yksityiskohdilla siitä, mihin olette pukeutuneet... Kukkia hiuksissanne, hunttu, ja ennen kaikkea, sisäinen rauhan tunne Minun läsnäolossani.”

”Kyllä Clare, Minä kaipaen tuoda teille rauhan jokaikinen päivä. Minä kaipaen lievittää päivittäistä stressiä ja jännitteitä, minkä alaisina teidän kaikkien täytyy elää. Minä kaipaen mielihalulla, jota ette voi käsittää, ottaa teidät pois Maapallolta ja Taivaaseen, missä kaikki nämä taakat ovat poissa ja tunnette itsenne kevyiksi kuin höyhen.”

(Clare) No niin, kyllä Herra, tunsin itseni kuin höyheneksi, jota tuuli heitteli ja se oli riemastuttavaa!

(Jeesus) ”Niin oli myös Minulla, Rakastettu. Me olemme Taivaassa tehty pari. Ja kukin teistä, Minun Morsiameni, olette myös Taivaassa yhteensovitetut Minulle. Minä olen kertonut teille aikaisemmin ja toistan sen uudelleen teille nyt. Kun Minun Isäni otti elämän Hänen omasta olemuksestaan, se oli kaikkein ainutlaatuisin ja kallisarvoisin osanen, mitä ei kukaan muu kopioinut maailmankaikkeudessa. Ah, kyllä, te olette kaikki ainutlaatuisia. Ja siksi on niin musertavaa Meille, kun Me menetämme sielun Saatanalle, sillä sitä Jumalan osasta, mikä te olette, ei koskaan voida korvata. Se on poissa. Se on poissa ikuisesti, ja MEIDÄN sisässämme on kaikkein ainutlaatuisin paikka, joka on nyt mennyt, eikä sitä tule koskaan täyttämään kukaan muu ikuisuuden aikana. Siispä katsohan, Minä, Me, tunnemme kuoleman kivun. Vain yhden sielun, yhden Jumalan osasen menettäminen Omasta Olemuksestamme, on murskaavaa ja korvaamatonta koko Ikuisuuden ajan.”

”Ja siksi sinun ei koskaan tule olla mustasukkainen kenellekään. Sinulla on ominaisuuksia, joita Me juhlimme, kun te palaatte Meidän luoksemme, ja hyvin todellisella tavalla, teette Meidät kokonaisuksi jälleen. Jotkut älyköt ja teologit tulevat syyttämään teitä harhaopista, että Jumala millään tavalla, hahmolla tai muodolla voi olla puutteellinen, mutta he ovat väärässä, me tunnemme sielun menetyksen paljon perustavanlaatuisemmalla tavalla kuin ikinä voitte kuvitella.”

”Oi, se on totta Minun Morsiameni, uskokaa Minua, se on niin totta. Te kaikki olette ainutlaatuisia, kukaan ei voi korvata teitä, siispä älkää koskaan olko mustasukkaisia toisillenne, koska heillä ei ole ominaisuuksia, jotka jäljentävät teidän ominaisuuksianne, siispä he eivät koskaan voi olla teidän korvaajianne.”

”Minä lopetan nyt tämän viestin, yhdellä sanalla... Tanssikkaa. Tanssikkaa Minun kanssani! Tuokaa Minulle iloa, vetäkää Minun huomioni jatkuvasta menetyksen kivusta. Pyydän Rakastetut, ottakaa Minut vakavasti ja tuokaa Minulle iloa niin kuin vain te voitte tuoda.”